
                                                      МИНИСТЕРТСВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

                                ЛИСТА НА КАНДИДАТИ ОД ПРВА КАТЕГОРИЈА КОИ ГИ ИСПОЛНУВААТ

                     КОНКУРСНИТЕ УСЛОВИ ЗА ДОБИВАЊЕ СТИПЕНДИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2020/21 ГОДИНА

Р.бр. Име Татково име Презиме Просек Училиште
Запишана 

година
Град училиште Пол

1 Ерика Фаик Асанова 5.00 Владо Тасевски 4 Скопје Ж

2 Саније Ариф Пини 5.00 СОМУ Гостивар 4 Гостивар Ж

3 Сали Ајдар Мемет 5.00 Шаип Јусуф 1 Скопје М

4 Пакиза Лејла Ахмед 5.00 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

5 Талха Мухамед Таири 5.00 Моша Пијаде 4 Тетово М

6 Даниел Енис Абаз 5.00 Михајло Пупин 1 Скопје М

7 Арсел Ферхан Февзи 5.00 Панче Караѓозов 1 Скопје М

8 Ресмија Алберт Мемед 5.00 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

9 Џенифер Касум Хајдар 5.00 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

10 Ќемал Јуниор Сеад Исмаил 5.00 Панче Караѓозов 1 Скопје М

11 Нелсон Сухамет Узеир 5.00 Никола Карев 1 Скопје М

12 Аделина Ахмет Ајваз 5.00 Илинден 1 Скопје Ж

13 Едис Алајдин Еминоски 5.00 Ѓорче Петров 1 Прилеп М

14 Блерон Ќенан Куртиши 5.00 28 Ноември 3 Дебар М



15 Таип Ариф Пини 5.00 СОМУ Гостивар 2 Гостивар М

16 Санела Сенад Јајова 5.00 Јане Сандански 1 Штип Ж

17 Бирамедин Изет Бајрам 5.00 Панче Караѓозов 1 Скопје М

18 Миневер Ѓуљатма Беќир 5.00 Шаип Јусуф 1 Скопје М

19 Алиса Агим Имер 5.00 Панче Караѓозов 4 Скопје Ж

20 Емил Перхан Јашар 5.00 Шаип Јусуф 2 Скопје М

21 Амир Аднан Етеми 5.00 Никола Штејн 3 Тетово М

22 Анастасија Игор Блажова 5.00 Јане Сандански 1 Штип Ж

23 Ксмет Каљбим Бислим 5.00 Васил А. Дрен 1 Скопје М

24 Мелиса Сали Мамуд 5.00 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

25 Леон Невзат Али 5.00 Шаип Јусуф 2 Скопје М

26 Јамин Шадан Сејфуловски 5.00 Панче Караѓозов 1 Скопје М

27 Јохаведа Шадан Сејфуловска 5.00 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

28 Лариса Зејнула Јонуз 5.00 Панче Караѓозов 1 Скопје Ж

29 Илзана Зекирија Јусуфи 5.00 Маариф 1 Брвеница Ж

30 Алиџан Абдулкадир Мемети 5.00 Никола Штејн 3 Тетово М

31 Сара Ерол Агуш 5.00 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

32 Ибраим Иљаз Ибраим 5.00 Владо Тасевски 1 Скопје М

33 Ханка Сахмир Хасан 5.00 Владо Тасевски 1 Скопје Ж

34 Еманиела Исмет Бачка 5.00 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

35 Адиса Невзат Џафери 5.00 28 Ноември 3 Дебар Ж

36 Едис Ајредин Сулејман 5.00 Васил А. Дрен 1 Скопје М

37 Еманеул Ремзи Џеладин 5.00 Панче Караѓозов 1 Скопје М

38 Антонела Ерхан Шакир 5.00 Панче Караѓозов 1 Скопје Ж

39 Магдалена Драган Петровска 5.00 Јане Сандански 3 Штип Ж

40 Ана Марија Драган Петровска 5.00 Јане Сандански 3 Штип Ж



41 Амела Ерхан Беќири 5.00 Моша Пијаде 4 Тетово Ж

42 Роберт Себастијан Љатифи 5.00 Марија К. Склодовска 3 Скопје М

43 Ѓуло Алберт Имер 5.00 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

44 Сибелџан Мефаил Демировска 5.00 СОУ Гостивар 4 Гостивар Ж

45 Сара Мерсел Џеладини 5.00 СОМУ Гостивар 2 Гостивар Ж

46 Вафире Селаедин Рамадани 5.00 СОУ Гостивар 4 Гостивар Ж

47 Севим Мустафа Сулаи 5.00 СОМУ Гостивар 4 Гостивар Ж

48 Моника Алберт Сали 5.00 Марија К. Склодовска 4 Скопје Ж

49 Алмир Емин Хасани 5.00 СОУ Гостивар 4 Гостивар М

50 Ајрије Африм Абдули 5.00 СОМУ Гостивар 4 Гостивар Ж

51 Рамиза Арун Рамадани 5.00 СОМУ Гостивар 2 Гостивар Ж

52 Сефер Мемет Абдули 5.00 Иса Бег Медреса 1 Скопје М

53 Малике Ќемал Сулејманова 5.00 Димитар Влахов 1 Струмица Ж

54 Делон Тунаи Сејфулов 5.00 Шаип Јусуф 1 Скопје М

55 Неџмије Ферди Рамадан 5.00 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

56 Азрета Нуредин Перо 5.00 28 Ноември 3 Дебар Ж

57 Размин Таки Усеин 5.00 Панче Караѓозов 1 Скопје Ж

58 Дилбер Ќемал Ќемал 5.00 Владо Тасевски 1 Скопје М

59 Џајсон Ерџан Хасани 5.00 8 Септември 3 Тетово М

60 Пнар Метин Рамизова 5.00 Јане Сандански 4 Битола Ж

61 Паќизе Судахан Селман 5.00 Панче Караѓозов 3 Скопје Ж

62 Фатиме Алмир Красниќ 5.00 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

63 Џенифер Рамиз Сулејман 5.00 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

64 Џенифер Ѓулхан Еминовска 5.00 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

65 Џанер Ердован Фејзоски 5.00 Орде Чопела 2 Прилеп М

66 Џениса Џезаир Мечаноска 5.00 Мирко Милески 4 Кичево Ж



67 Сузана Елмир Хајроска 5.00 Мирко Милески 4 Кичево Ж

68 Алмедина Ердо Зенкоска 5.00 Мирко Милески 3 Кичево Ж

69 Аида Агим Максутоска 5.00 Мирко Милески 3 Кичево Ж

70 Хавина Едвинт Шакирова 5.00 Јане Сандански 1 Штип Ж

71 Емел Денис Шаип 5.00 Јосип Броз Тито 1 Скопје Ж

72 Магбера Дилсен Алијевска 5.00 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

73 Равита Сафет Бахтијар 5.00 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

74 Мејрем Сабри Бајрам 5.00 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

75 Алие Сабри Бајрам 5.00 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

76 Јонатан Ѓунин Сали 5.00 Шаип Јусуф 3 Скопје М

77 Ерсин Фериз Февзи 5.00 Михајло Пупин 1 Скопје М

78 Сефора Исмет Гарип 5.00 Јосип Броз Тито 1 Скопје Ж

79 Моника Алберт Сали 5.00 Марија К. Склодовска 4 Скопје Ж

80 Сенада Горан Бекировска 5.00 Наце Буѓони 1 Куманово Ж

81 Мевлуде Фатон Бајрами 4.94 Кирил и Методиј 1 Охрид Ж

82 Сељатин Сенад Бекиров 4.93 Панче Караѓозов 1 Скопје М

83 Маида Дритан Демировска 4.93 Кирил и Методиј 2 Охрид Ж

84 Ашмет Ерѓул Агуш 4.93 Шаип Јусуф 4 Скопје М

85 Амелија Хасан Тахир 4.93 Панче Караѓозов 1 Скопје Ж

86 Мелиса Ерѓун Иљаз 4.92 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

87 Сељма Мехмед Мустафова 4.92 Никола Карев 4 Струмица Ж

88 Џесима Џезаир Мечаноска 4.91 Мирко Милески 4 Кичево Ж

89 Зумка Мухамед Рамадан 4.89 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

90 Ѓуливер Искендер Искендер 4.89 Лазар Танев 3 Скопје Ж

91 Хабиб Алмир Мифтари 4.88 28 Ноември 1 Дебар М

92 Ѓулизар Ахмед Мемедова 4.88 Панче Караѓозов 1 Скопје Ж



93 Азра Африм Чупи 4.88 28 Ноември 1 Дебар Ж

94 Медија Зоран Абаз 4.87 Михајло Пупин 1 Скопје М

95 Сафет Омер Мамутовски 4.87 Наце Буѓони 1 Тетово М

96 Акиф Атиљан Еминоски 4.87 Ѓорче Петров 1 Прилеп М

97 Фетија Себастијан Емини 4.87 Наце Буѓони 1 Куманово Ж

98 Сара Џафер Рахим 4.87 Панче Караѓозов 1 Скопје Ж

99 Џенифер Фатмир Мемедова 4.87 Методи М. Брицо 1 Делчево Ж

100 Сара Хермин Синан 4.87 Кирил и Методиј 1 Охрид Ж

101 Елеонора Дехран Селими 4.85 Арсени Јовков 4 Скопје Ж

102 Мелиса Шенол Комина 4.85 Јован Калаузи 3 Битола Ж

103 Анифе Шефкије Шабанова 4.85 Моша Пијаде 4 Тетово Ж

104 Хасина Аднан Абдули 4.85 ОСТУ Гостивар 2 Гостивар Ж

105 Џемаил Миталип Емини 4.85 ОСТУ Гостивар 2 Гостивар М

106 Јакута Анџелина Сенад Селман 4.83 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

107 Халима Хаџит Бајрамоска 4.82 Мирко Милески 4 Кичево Ж

108 Џемиле Џетан Мурати 4.81 Нико Нестор 2 Струга Ж

109 Берат Исљам Шакир 4.81 Никола Штејн 2 Тетово М

110 Алиса Зејнеп Селимова 4.80 Јосип Броз Тито 1 Скопје Ж

111 Салија Вели Шабанова 4.80 Илинден 1 Скопје Ж

112 Аниша Ариф Мемедова 4.80 Кирил и Методиј 1 Неготино Ж

113 Ален Агим Асим 4.80 Наум Охридски 1 Охрид М

114 Арменда Азире Ахмедова 4.80 Јане Сандански 3 Битола Ж

115 Хадиса Дашамир Бајрами 4.80 28 Ноември 3 Дебар Ж

116 Арменда Азире Ахмедова 4.80 Јане Сандански 3 Битола Ж

117 Шевала Талат Сулаи 4.79 СЕОУ Гостивар 2 Гостивар Ж

118 Алкестида Мухамед Камберовска 4.79 Гоце Делчев 3 Куманово Ж



119 Семра Рефет Бељуљи 4.77 Никола Штејн 4 Тетово Ж

120 Емел Ал Сахра Мухамед Мемед 4.75 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

121 Мухамед Сеад Шаќири 4.75 Моша Пијаде 3 Тетово М

122 Муарем Себастијан Емини 4.75 Гоце Делчев 4 Куманово М

123 Леондина Исмет Зујбер 4.75 Димитар Влахов 4 Скопје Ж

124 Маџида Миљаим Хусеин 4.75 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

125 Самира Алајдин Реџепоска 4.75 Ѓорче Петров 2 Прилеп Ж

126 Мерсида Ерон Фејзула 4.75 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

127 Анета Ненад Џеладин 4.75 Владо Тасевски 1 Скопје Ж

128 Несирана Ферди Демирова 4.73 Ацо Русковски 1 Берово Ж

129 Зулехан Алисон Саити 4.73 Тодор С. Тетоец 2 Тетово Ж

130 Давив Омер Мемедовски 4.73 Ѓорче Петров 2 Крива Паланка М

131 Сунај Исмаил Даминов 4.73 8 Септември 1 Скопје М

132 Газим Дритан Демироски 4.73 Кирил и Методиј 4 Охрид М

133 Али Екрем Демировски 4.73 Киро Бурназ 3 Куманово М

134 Ебубекр Агрон Куртиши 4.73 28 Ноември 3 Дебар М

135 Марисела Месур Хусеин 4.73 Марија К. Склодовска 1 Скопје Ж

136 Семра Сабри Мехмедоска 4.71 Кирил и Методиј 2 Охрид Ж

137 Мефаил Мифтар Тахири 4.71 СЕОУ Гостивар 2 Гостивар М

138 Тамара Петрит Демир 4.71 Наум Охридски 2 Охрид Ж

139 Азра Сеад Амет 4.71 Браќа Миладиновци 4 Скопје Ж

140 Рејхан Рамадан Абдиева 4.70 Таки Даскало 3 Битола Ж

141 Андреј Сенар Емин 4.70 Михајло Пупин 2 Скопје М

142 Мелиса Абдулќерим Рустеми 4.69 Никола Штејн 1 Тетово Ж

143 Елмас Амет Абдулаи 4.69 ОСТУ Гостивар 2 Гостивар М

144 Санела Фламур Абдиу 4.69 28 Ноември 2 Дебар Ж



145 Кате Ангелчо Ристовскa 4.69 Методи М. Брицо 2 Делчево Ж

146 Инџи Рамадан Мефаилоска 4.69 Ѓорче Петров 3 Прилеп Ж

147 Иман Ирфан Мустафи 4.67 Никола Штејн 1 Тетово М

148 Адем Јасмин Бекиров 4.67 Методи М. Брицо 1 Делчево М

149 Џастин Сенад Мемедов 4.67 Методи М. Брицо 4 Делчево М

150 Сара Ридван Сабединовска 4.67 Наце Буѓони 1 Куманово Ж

151 Алмедина Беким Лимани 4.67 Кирил и Методиј 1 Охрид Ж

152 Елвид Суварет Хајдар 4.67 Панче Караѓозов 1 Скопје М

153 Сертап Ерол Рашити 4.67 Маариф 2 Брвеница М

154 Елиф Демир Далиби 4.67 СЕОУ Гостивар 3 Гостивар Ж

155 Мевлуд Ајнур Асаноски 4.67 Државно музичко 1 Битола М

156 Нејаз Ајњур Рушидов 4.67 Боро Петрушевски 4 Скопје М

157 Енес Неџбедин Абдули 4.67 ОСТУ Гостивар 3 Гостивар М

158 Алекс Дејан Шахини 4.67 Шаип Јусуф 3 Скопје М

159 Али Дехјан Шахини 4.67 Шаип Јусуф 3 Скопје М

160 Евин Мамер Илјаз 4.67 Шаип Јусуф 1 Скопје М

161 Мукадес Нејаз Куртиш 4.66 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

162 Елвира Метуш Куртиш 4.64 Боро Петрушевски 3 Скопје Ж

163 Селвије Алберт Садику 4.64 СЕОУ Гостивар 2 Гостивар Ж

164 Наталија Елвис Сали 4.64 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

165 Емерсон Шадан Сулејман 4.63 Шаип Јусуф 1 Скопје М

166 Егзон Бурим Куртиши 4.63 28 Ноември 1 Дебар М

167 Медина Фајредин Џафероска 4.63 28 Ноември 1 Дебар Ж

168 Ајлин Шабан Максути 4.63 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

169 Демир Сирхан Сељатин 4.63 Шаип Јусуф 1 Скопје М

170 Барка Ридван Сабединовска 4.62 Наце Буѓони 3 Куманово Ж



171 Сајма Ешреф Усинова 4.62 Кирил и Методиј 4 Неготино Ж

172 Селвије Решад Јусуфи 4.60 Иса Бег Медреса 2 Тетово Ж

173 Кадира Трајман Сулејман 4.60 Марија К. Склодовска 1 Скопје Ж

174 Шефкет Ќенан Мемети 4.60 Иса Бег Медреса 2 Штип М

175 Елиф Садат Калбури 4.60 ОСТУ Гостивар 1 Гостивар Ж

176 Кадир Ахмет Кампелезов 4.60 Ацо Русковски 1 Берово М

177 Мерсида Себастијан Керим 4.58 Боро Петрушевски 4 Скопје Ж

178 Кефает Кемаил Илјас 4.58 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

179 Медина Беким Рамадан 4.58 Наум Охридски 4 Охрид Ж

180 Мерсиме Ремзи Бабули 4.58 ОСТУ Гостивар 4 Гостивар Ж

181 Хулија Џемаил Хусеин 4.58 Арсени Јовков 3 Скопје Ж

182 Елзана Ердан Мучоска 4.57 СЕОУ Гостивар 2 Гостивар Ж

183 Тарик Абдулкадар Алушоски 4.57 Мирко Милески 2 Кичево М

184 Сара Џезаир Керелоска 4.57 Мирко Милески 3 Кичево Ж

185 Јалдза Исмет Сакиповска 4.57 Боро Петрушевски 2 Скопје Ж

186 Алмин Ирфан Алили 4.57 Шаип Јусуф 2 Скопје М

187 Мелита Елвис Исмаил 4.56 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

188 Разије Дејан Демир 4.56 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

189 Рамадан Јетон Адеми 4.56 Никола Штејн 2 Тетово М

190 Емануел Хенри Етем 4.56 Шаип Јусуф 1 Скопје М

191 Мухамедали Шпенд Чупи 4.56 28 Ноември 1 Дебар М

192 Марселина Хасан Кадри 4.56 Владо Тасевски 1 Скопје Ж

193 Јасмина Алиосман Мустафовска 4.56 Ацо Русковски 2 Берово Ж

194 Рамадан Реџеп Николов 4.56 Сергеј Михајлов 3 Штип М

195 Месуа Сабухан Дестан 4.56 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

196 Лусијана Демир Сулејман 4.56 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж



197 Наип Риза Сакиповски 4.55 Наце Буѓони 4 Куманово М

198 Шефко Агим Асим 4.55 Наум Охридски 3 Охрид М

199 Рамизе Ердован Узеироска 4.54 Кузман Ј. Питу 4 Прилеп Ж

200 Садета Ремзи Абаз 4.54 Боро Петрушевски 3 Скопје Ж

201 Аделиса Мукрем Чукоска 4.54 Мирко Милески 4 Кичево Ж

202 Халима Неџат Елезоска 4.54 Мирко Милески 2 Кичево Ж

203 Сара Седат Јашар 4.54 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

204 Зурија Рамадан Сулејман 4.54 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж

205 Нехру Нусрет Мехмед 4.53 Шаип Јусуф 1 Скопје М

206 Аделина Далип Далипи 4.53 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

207 Бајрам Исљам Мустафа 4.53 Шаип Јусуф 1 Скопје М

208 Ресмија Реџо Мемедова 4.53 Наце Буѓони 1 Куманово Ж

209 Недиме Емсат Тахировска 4.53 Јован Калаузи 2 Битола Ж

210 Ергузан Расим Шабанова 4.53 Ѓорче Петров 2 Кавадарци Ж

211 Шегзана Али Јакуповска 4.53 Методи М. Брицо 1 Делчево Ж

212 Асан Исмаил Муратов 4.53 Иса Бег Медреса 2 Штип М

213 Јасин Назми Османи 4.53 СОМУ Гостивар 2 Гостивар М

214 Ѓулсефа Роберт Кајтаз 4.53 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

215 Мелиса Насер Сакиповска 4.53 Наце Буѓони 1 Куманово Ж

216 Нурија Решат Ќазимовска 4.53 Марија К. Склодовска 1 Скопје Ж

217 Суада Асиме Демировска 4.53 Ѓорче Петров 2 Прилеп Ж

218 Лариса Енѓул Рамадановска 4.53 Ѓорче Петров 1 Прилеп Ж

219 Џафер Еденај Јајов 4.53 Коле Нехтенин 1 Штип М

220 Меџидие Елвир Сакиповска 4.53 Марија К. Склодовска 1 Скопје Ж

221 Назмија Себастијан Иљаз 4.53 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

222 Азрета Аднан Хасан 4.50 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж



223 Амир Рустем Осман 4.50 Владо Тасевски 3 Скопје М

224 Антонела Атинез Мухаремовиќ 4.50 Владо Тасевски 2 Скопје Ж

225 Амет Есат Али 4.50 Шаип Јусуф 2 Скопје М

226 Олга Омер Шакир 4.50 Здравко Цветковски 3 Скопје Ж

227 Мерсиха Билент Фета 4.50 Владо Тасевски 1 Скопје Ж

228 Џесика Мамудие Садулова 4.50 Методи М. Брицо 4 Делчево Ж

229 Санела Дехран Селимановска 4.50 Гоце Делчев 3 Куманово Ж

230 Сарах Нехру Мето 4.50 Наум Охридски 4 Охрид Ж

231 Мирадие Ерхан Адиловска 4.50 Таки Даскало 3 Битола Ж

232 Аким Суват Сакип 4.50 Шаип Јусуф 1 Скопје М

233 Морис Муса Јашаров 4.50 Методи М. Брицо 4 Делчево М

234 Исније Елвис Ахмед 4.50 Марија К. Склодовска 1 Скопје Ж

235 Нерѓуз Елвир Сакип 4.50 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж

236 Леонора Ерѓун Имер 4.50 Арсени Јовков 3 Скопје Ж

237 Микерем Орхан Усеин 4.50 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж

238 Џулиана Џулишен Асани 4.50 Лазар Танев 1 Скопје Ж

239 Сафет Фуат Асан 4.50 Шаип Јусуф 1 Скопје М

240 Мирвет Бурхан Неџип 4.50 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж

241 Игбал Мустафа Саидова 4.50 Љупчо Сантов 2 Кочани Ж


